
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 15 серпня 2017 р.  
 
Про припинення дії договору оренди землі  
з громадянином Шведом Сергієм Григоровичем 
на земельну ділянку по проспекту Героїв Дніпра, 42 

  

Керуючись ст. 31 Закону України «Про оренду землі», на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви громадянина Шведа С.Г. від 

10.07.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 29 від 07.08.2017), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 101/07 від 06.09.2007, 

зареєстрований 11.09.2007 у Комсомольському міському відділі Полтавської 

регіональної філії ДП «Центр ДЗК при Державному комітеті України по 

земельних ресурсах» за № 040754700088, з громадянином Шведом Сергієм 

Григоровичем на земельну ділянку по проспекту Героїв Дніпра, 42 

(кадастровий номер 5310200000:50:028:0208), площею 0,0041 га у зв’язку із 

закінченням строку, на який його було укладено. 

2. Зобов’язати громадянина Шведа С.Г. у місячний термін повернути 

земельну ділянку площею 0,0041 га, розташовану у місті Горішні Плавні по 

проспекту Героїв Дніпра, 42, до земель запасу Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її було 

одержано в оренду. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 
        

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


